就職ご担当者 様

2021年 5月吉日

社会医療法人同仁会  理事長 田端 志郎

新卒事務求人のご案内

拝啓

貴学におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別の

ご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、当会では 2022年 4月の事務職採用募集を行っております。

貴校、在校生の方にぜひともご案内をお願いしたく、求人票を送付させて頂きます。

また、6月 25日（金）、26日（土）には就職説明会＆病院見学会を実施いたします。

多くの学生の皆様のご参加心よりお待ちしております。

本来ならば直接お伺いの上お願いいたすべきところでございますが、まずは書面にて失

礼させていただきます。

なお、本件に関してのお問い合わせなどございましたらご遠慮なくお申し付け下さい。

敬具

記

求人職種・・・・事務職  若干名

≪お問い合わせ≫

社会医療法人 同仁会  人事部 事務採用担当

〒590－0821 大阪府堺市堺区大仙西町 6丁 184-2

電話 ０７２－２４４－７２６０  FAX ０７２－２４７－０１６５

Eメール  saiyo@mimihara.or.jp

社会医療法人同仁会
就職説明会

事務総合職ってどんな仕事？

日時

2021年 6月25日（金）
6月26日（土）

10:00 ‣ 12：30
場所

耳原総合病院
住所：堺市堺区協和町4丁465

申込み方法

問い合わせ 社会医療法人同仁会 人事部 電 話 072-244-7260
メール saiyo@mimihara.or.jp

人気の
自然食レストラン
の昼食も体験

耳原総合病院見学会
＆

健康（Health）”と”暮らし（Life）”を支える

事務職員

求人票（新卒者）

採

用

者

名称 社会医療法人 同仁会（ﾄﾞｳｼﾞﾝｶｲ） 代表者 理事長 田端 志郎

所在地 堺市堺区大仙西町 6 丁 184-2 TEL 072-244-7260

創立 昭和 25年 2 月 従業員数 （法人全体）常勤約 800 名

病床数 耳原総合病院 386 床

診療科目 内科・小児科・外科・整形外科・胸部心臓血管外科・泌尿器科・皮膚科・産婦人科・精神科・眼科・リハビリ科

神経内科・脳神経外科・放射線科・循環器内科・消化器内科・呼吸器内科・腎臓内科・病理科・麻酔科

設備概要 MRI・ICU・透析センター・リハビリ室・ESWL・骨塩定量測定・RI 室

勤

務

条

件

求人職種 事務職員 求人数 若干名

応募条件 来春卒業見込みの方・第 2 新卒 昇給 年 1 回（4 月）

給与  賞与 年 2 回（7 月・12 月）

（大卒）

基本給    183,000 円

住宅手当    11,000 円

退職金 有 （最低資格 3 年）

労働組合 有

福利手当    5,600 円

食事手当    6,000 円

給与規定 有

職員寮 なし

 計      205,600 円

通勤手当は別途支給

試用期間 3 ヶ月あり(同条件)
       その他、対象者には家族手当支給

勤務体制

日勤： 8：45-17：30

休日・休暇 年間指定休 104 日(4 週 8 休)

年間特別休 13 日、有給休暇(初年度 17 日、

以降 20 日)、生理関連休暇、

特別休暇（結婚、妊婦通院、産前産後、その

他）、リフレッシュ休暇（5 年毎に休暇と一時

金）

業務内容 事務総合職

勤務予定地 ○耳原総合病院

○同仁会各施設

その他 診療還付金制度、夜間保育制度、結婚祝金等慶

弔制度、退職金制度、介護・育児休業、育児時

間制度有、職員共済有（優待診療還付制度・各

給付金支給、直営保養所（白浜）・契約リゾート

ホテル 19 ヶ所・契約スポーツ施設 2 ヶ所）

加入保険 健康保険・厚生年金・雇用保険

労災保険

応
募
要
領
・
選
考

お申込み 〒590-0821 堺市堺区大仙西町 6 丁 184-2

社会医療法人同仁会 人事部 事務採用係

Email : saiyo@mimihara.or.jp

必要書類 履歴書、成績証明書、卒業見込み証明書

連絡先 TEL 072-244-7260  社会医療法人同仁会 人事部 事務採用担当

選考方法 書類選考、筆記試験、面接

選考日時 第 1 回採用試験 2021 年 7 月 31 日（土）9：00～

場所 社会医療法人同仁会本部 会議室

社会医療法人 同仁会